Директору МБОУ «Шеметовская СОШ»

Ивановой Л.В

От:

_________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

_________________________________________

(контактный телефон)

_________________________________________

(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с мерами по предотвращению распространения короновирусной инфекции

прошу Вас зачислить  моего ребенка, на период с 30.03.2020 по 12.04.2020 г.

_____________________________________________________________________________,

     (ФИО учащегося)

учащегося(-уюся) __________________________класса в  дежурную группу  МБОУ

«Шеметовская средняя общеобразовательная школа» с 30 марта по 10 апреля 2020 года. В

связи с ______________________________________________________________________

   (указать причину невозможности нахождения ребенка дома)

С правилами приема детей в дежурные группы и режимом их работы ознакомлена

____________________

(подпись)

__________________/__________________________/______________________________

(дата)   (подпись)    (расшифровка)